
ZARZĄDZENIE NR 152/2020

Burmistrza Polic

z dnia 6 lipca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568

i 695) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

852 85216 0 58 939
Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 58 939

Razem: 0 58 939

Rozdział

Dysponent

754 11 800 11 800

75414 6 800 6 800

4300 6 800  - 

4390  - 6 800

75416 5 000 5 000

4210  - 5 000

4260 5 000  - 

852 85216 0 58 939
Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110  - 58 939

926 92604 20 000 20 000

4170  - 20 000

4220 20 000  - 

Razem: 31 800 90 739

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Straż Miejska 

w Policach

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2020.

                            Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                           Nr 152/2020 Burmistrza Polic

                                                                                     z dnia 06.07.2020 r.

Urząd Miejski 

Biuro ZK



Rozdział

Dysponent

751 75107 0 94 797

Urząd Miejski 2010  - 94 797

852 85219 0 7 612

Urząd Miejski 2010  - 7 612

Razem: 0 102 409

Rozdział

Dysponent

751 75107 0 94 797

3030  - 55 600

4110  - 2 622

4120  - 338

4170  - 28 950

4210  - 500

4300  - 6 787

852 85219 0 7 612

3110  - 7 525

4210  - 87

Razem: 0 102 409

Urząd Miejski 

Wydział OR

                           Nr 152/2020 Burmistrza Polic

                                                                                     z dnia 06.07.2020 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2020.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                            Załącznik nr 2 do Zarządzenia

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



Zadania zlecone

1. Decyzją nr 406/2020 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie

z dnia l lipca 2020 r. o zmianie decyzji w sprawie zwiększenia dotacji celowej na pokrycie

kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

w ponownym głosowaniu zarządzonym na dzień 12 lipca 2020 r., zwiększona została

dla Gminy Police dotacja celowa w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75107 - Wybory Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej, o kwotę 39.197 zł, z przeznaczeniem na wskazane cele. Nie

przewiduje się limitowania na poszczególne zadania wyborcze poza dietami. Ewentualna

nadwyżka środków podlega zwrotowi na konto Delegatury Krajowego Biura Wyborczego

w Szczecinie.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Wydziału Oświaty

i Kultury, Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Straży Miejskiej w Policach oraz Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu

wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2020 rok, zgodnie

z załącznikami nr 1 i nr 2 w następującym zakresie: 

Zadania własne

   2. Dział 754 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 11.800 zł, z tego:

- kwotę 6.800 zł w rozdziale 75414 z przeznaczeniem na opracowanie ekspertyzy stanu

technicznego konstrukcji nośnej (w tym ścian zewnętrznych i stropodachów) oraz obiektów

przyległych do schronu nr 7952 zlokalizowanego przy ul. Kołłątaja w Policach;

- kwotę 5.000 zł w rozdziale 75416 w budżecie Straży Miejskiej w Policach z przeznaczeniem

na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Straży. W związku z poniesieniem

nieprzewidziany wydatków na zakup środków zabezpieczających oraz dezynfekcję,

ze względu na zagrożenie epidemiczne wynikające z COVID-19, koniecznym jest uzupełnienie

środków na zaplanowane zakupy.

3. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 20.000 zł w budżecie

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe

osób zatrudnianych na umowy zlecenia w celu wykonywania prac gospodarczych w Ośrodku

w okresie sezonu letniego.

1. Pismem znak: FB-1.3111.93.5.2020.MT z dnia 3 lipca 2020 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 238/2020 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

na realizację własnych zadań bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85216 -

Zasiłki stałe, o kwotę 58.939 zł, przy czym: kwota 29.016 zł pochodzi z ustawy budżetowej,

natomiast kwota 29.923 zł - z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25, z przeznaczeniem

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.).

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1.W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji

zadań pomocy społecznej.



2. Decyzją nr 465/2020 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie

z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów przygotowania

i przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w ponownym głosowaniu

zarządzonym na dzień 12 lipca 2020 r., przyznana została dla Gminy Police dotacja celowa

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa, rozdział 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w kwocie

55.600 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych

komisji wyborczych. Kwoty diet wynoszą odpowiednio: Przewodniczący Komisji - 500 zł,

Zastępca Przewodniczącego Komisji - 400 zł, Członek Komisji - 350 zł. Przyznane środki

finansowe mogą być wykorzystane jedynie na wskazany cel. Ewentualna nadwyżka środków

podlega zwrotowi na konto Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie.

3. Pismem znak: FB-1.3111.33.17.2020.MT z dnia 6 lipca 2020 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 239/2020 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc

społeczna, rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, o kwotę 7.612 zł z przeznaczeniem

na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie

z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1507

z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadań

i programów realizacji zadań pomocy społecznej.


